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SURAT TUGAS
No. 7218/ST-Mengajar/Genap/FKIP/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. NONI AGUSTINA, S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7218 / 215080599
NIDN / NIDK : 0318088404
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : GUJI BARU, RT/RW. 005/002,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PBI581 Business Presentation 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PBI691 Microteaching 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PBI562 Cross and Multicultural Communication 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PBI562 Cross and Multicultural Communication 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 PBI232 Grammar in Spoken Discourse 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PBI542 Language Materials and Development 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540

8/15/24, 6:15 AM Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7218/ST-Mengajar/Genap/FKIP/UEU/III/2024 1/2
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PBI581 Kelas : EU201 Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd
Matakuliah : Business Presentation  
Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris  

No N I M Nama Mahasiswa tugasonline absensi UTS UAS NA Nilai Akhir
25 % 5 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20201102016 Haliza Ramadhaniah Pane 70 92,86 75 75 74,64 3,30 B+
2 20211102001 Riando Nabatajoe 66 92,86 81 78 76,64 3,30 B+
3 20211102003 Marsha Ananta 79 92,86 75 75 76,89 3,30 B+
4 20211102006 Luluk Ambarwati 63 85,71 81 75 74,34 3,30 B+
5 20211102007 Farah Luthfiyah 55 71,43 81 30 53,62 1,00 D
6 20211102010 Affny Muslihha 59 85,71 81 75 73,34 3,00 B
7 20211102015 Intan Nurcahyati Azhar 48 71,43 81 30 51,87 1,00 D
8 20211102016 Meidita Maharani Putri 86 92,86 81 80 82,44 4,00 A
9 20211102019 Veamas Wahyu Saputra 52 50 75 78 69,2 3,00 B

10 20211102021 Asyahra Ikhwanur 54 71,43 81 30 53,37 1,00 D
11 20211102022 Shyerent Berdy 85 85,71 88 80 83,94 4,00 A
12 20211102023 Isma Khabibah 44 71,43 75 75 67,07 2,70 B-
13 20211102025 Agnes Halawa 77 78,57 81 75 77,48 3,70 A-
14 20211102026 Rendhy Kurniawan Barli 85 85,71 88 80 83,94 4,00 A
15 20211102027 Aura Nur Febryanti 56 64,29 75 75 69,71 3,00 B
16 20211102030 Khori Tri Adelia 71 78,57 81 75 75,98 3,30 B+
17 20211102035 Milen Arunika 84 92,86 88 78 83,24 4,00 A
18 20211102037 Nur Kholisoh 61,4 85,71 75 75 72,14 3,00 B
19 20211102039 Tiurma Siahaan 85 100 81 78 81,75 4,00 A
20 20211102045 Elvina Damai Yanti Penarik 61 85,71 75 75 72,04 3,00 B
21 20211102046 Alfiyah Wahidah 84 78,57 81 78 80,43 4,00 A
22 20211102047 Sulistyowati 84 100 81 78 81,5 4,00 A
23 20211102048 Maria Agustia Harsanti 80 78,57 81 78 79,43 3,70 A-
24 20211102051 Afie Fajri Muharromatin Nafi 77 92,86 81 75 78,19 3,70 A-
25 20211102052 Aulia Nanda Cholizah 51 57,14 75 75 68,11 3,00 B
26 20231102057 Hana Valentine Lucida 70 85,71 75 75 74,29 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

IMAM SANTOSA , S.Pd, M.Pd Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd
NIP. 223090985 NIP. 7218

8/15/24, 6:10 AM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Business Presentation (3 sks) Ruang :
Kode : PBI581 Kelas : EU201 Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd
Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Rabu

20-3-24
19:00-
21:30 Introduction of business presentation

Rabu
20-3-24

19:00-
21:30 Introduction of business presentation 0

2
Rabu

27-3-24
19:00-
21:30

The importance and principle of business
presentation

Rabu
27-3-24

19:00-
21:30

The importance and principle of business
presentation 23

3
Rabu
3-4-24

19:00-
21:30 Technique of presentation

Rabu
3-4-24

19:00-
21:30 Technique of presentation 22

4
Rabu

24-4-24
19:00-
21:30 The objective of presentation

Rabu
24-4-24

19:00-
21:30 The objective of presentation 24

5
Rabu
1-5-24

19:00-
21:30 Handling Anxiety/Nervousness

Rabu
1-5-24

19:00-
21:30 Handling Anxiety/Nervousness 25

6
Rabu
8-5-24

19:00-
21:30 Presentation Tools

Rabu
8-5-24

19:00-
21:30 Presentation Tools 21

7
Rabu

15-5-24
19:00-
21:30 Designing Presentation

Rabu
15-5-24

19:00-
21:30 Designing Presentation 10

8/15/24, 6:11 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|PBI581|2210920|20232|EU201|K|1 1/3
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Business Presentation (3 sks) Ruang :
Kode : PBI581 Kelas : EU201 Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd
Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Rabu
5-6-24

19:00-
21:30 Getting started

Rabu
5-6-24

19:00-
21:30 Getting started 23

9
Rabu

12-6-24
19:00-
21:30 Opening (introducing the topic effectively)

Rabu
12-6-24

19:00-
21:30 Opening (introducing the topic effectively) 20

10
Rabu

19-6-24
19:00-
21:30 Content of Presentation

Rabu
19-6-24

19:00-
21:30 Content of Presentation 24

11
Rabu

26-6-24
19:00-
21:30 Delivering Presentation

Rabu
26-6-24

19:00-
21:30 Delivering Presentation 23

12
Rabu
3-7-24

19:00-
21:30 Summarizing

Rabu
3-7-24

19:00-
21:30 Summarizing 21

13
Rabu

10-7-24
19:00-
21:30 Handling questions and answers session

Rabu
10-7-24

19:00-
21:30 Handling questions and answers session 17

14
Rabu

17-7-24
19:00-
21:30 Closing of presentation

Rabu
17-7-24

19:00-
21:30 Closing of presentation 21

8/15/24, 6:11 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|PBI581|2210920|20232|EU201|K|1 2/3
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Business Presentation Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd (7218)
Kode MK dan Seksi : PBI581 (EU201)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

24
Apr

01
Mei

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. HALIZA RAMADHANIAH PANE 20201102016 H A H H H H H H H H H H H H
2. RIANDO NABATAJOE 20211102001 H H A H H H I H H H H H H I
3. MARSHA ANANTA 20211102003 H H H H H H A H H H H H H H
4. LULUK AMBARWATI 20211102006 I H A H H H I H H H H H A H
5. FARAH LUTHFIYAH 20211102007 H H H H H H H H A H A A H A
6. AFFNY MUSLIHHA 20211102010 H H H A H H H H H H H H A H
7. INTAN NURCAHYATI AZHAR 20211102015 A H H H H H H H A H A A H H
8. MEIDITA MAHARANI PUTRI 20211102016 H H H H H H A H H H H H H H
9. VEAMAS WAHYU SAPUTRA 20211102019 A H A H H A A H A H H A H A
10. ASYAHRA IKHWANUR 20211102021 A H H H H H H H A H A A H H
11. SHYERENT BERDY 20211102022 H H H H H H A A H H H H H H
12. ISMA KHABIBAH 20211102023 H H A A H A H H A H H H H H
13. AGNES HALAWA 20211102025 H H H H A A H H H H H H A H
14. RENDHY KURNIAWAN BARLI 20211102026 A H H H H H A H H H H H H H
15. AURA NUR FEBRYANTI 20211102027 A H H H H A A H A H H H A H
16. KHORI TRI ADELIA 20211102030 A H H H H H A H H H H H A H
17. MILEN ARUNIKA 20211102035 H H H H H H A H H H H H H H
18. NUR KHOLISOH 20211102037 H H H H H H A H H H H H A H
19. TIURMA SIAHAAN 20211102039 H H H H H H H H H H H H H H
20. ELVINA DAMAI YANTI PENARIK 20211102045 H H H H H H H H H A H H A H
21. ALFIYAH WAHIDAH 20211102046 A H H H H H A H H H H A H H
22. SULISTYOWATI 20211102047 H H H H H H H H H H H H H H
23. MARIA AGUSTIA HARSANTI 20211102048 H H H H H A A H H H H H H A
24. AFIE FAJRI MUHARROMATIN NAFI 20211102051 H H H H H H A S H H H H I I
25. AULIA NANDA CHOLIZAH 20211102052 A A H H H H A A H A H H A H
26. HANA VALENTINE LUCIDA 20231102057 H A H H H H A H H H H H H H

8/15/24, 6:12 AM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 1/2


